ФИРМЕННЫЙ БЛАНК

Исх. №

Дата:	.	202_г.

Генеральному директору ТОО «Порт Курык» Ахметову С.Ж.

Уважаемый Серик Жетписпаевич!

Настоящим ТОО «	» планирует в (указать месяц) 202_ года перевалку (указать наименование и объем груза) и просит Вас заключить договор на 202_ год.

Юридический адрес и банковские реквизиты ТОО «	»: Адрес:	_
E-mail:	_ Тел:		 Моб:

С уважением,
Генеральный директор ТОО «_	»

Исп.:		 Моб: +77 		 Тел:

Для заключения договора с ТОО «Порт Курык» нужны копии нижеследующих документов:
· устав
· свидетельство о государственной регистрации юр. лица
· документ (решение учредителя, приказ о назначении первого руководителя, доверенность и т.п.), предоставляющий право подписания договора
· реквизиты (банковские, почтовые и электронные адреса, контактные телефоны и контактное лицо)
· копии удостоверений личности директора и учредителя (-ей)

info@portkuryk.kz